
Uchwała Nr XLIV/420/2006
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 31 stycznia 2006 roku

w sprawie zawarcia wieloletniej umowy na wykonywanie kolejowych przewozów pasażerskich
w Województwie Opolskim.

Na  podstawie  art.  14  ust.  1  pkt  10  i  art.  18  pkt  20  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r

. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) oraz art. 40
ust. 1 ustawy z dnia 28 marca 2003r. o transporcie kolejowym (Dz. U. Nr 86, poz. 789 z późniejszymi

zmianami) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Upoważnia się Zarząd Województwa Opolskiego do zawarcia wieloletniej umowy na wykonywanie
kolejowych  przewozów  pasażerskich  w  województwie  opolskim  w  latach  2006  i  2007,  po

przeprowadzaniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

2. Uwzględnić  w  poszczególnych  latach  w  budżecie  Województwa  środki  na  realizację  wyżej

wymienionej umowy, corocznie  w wysokości nie mniejszej niż 16 000 000 zł.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


